Iacta cogitatu[m] tuu[m] in domino et ipse te enutriet. **v.** Dum claram ad dominu[m] exaudiuit vocem mea[m] ab hijs qui appropiuant michi. **Scdm matheum. xliij.**

Et illo tempore. Locutus est ihesus ad turbas et ad discipulos suos dicens. Super cathedra[m] moysi: sederunt scribe et pharisei. Omnia ergo quecu[m]q; dixerint vobis: seruate et facite. Scdm vero opera eor[um] nolite facere. Dicunt enim et non faciunt. Alligant enim onera

grauia et importabilia et imponunt in humeros hominu[m]: digito autem suo nolunt ea mouere. Omnia vero opera sua faciunt: ut videantur ab hominib[us]. Dilatant enim phylacteria sua: et magnificant fimbrias. Amant autem primos recubitu[m] in cenis. et primas cathedras in synagogis et salutaciones in foro: et vocari ab hominib[us] rabbi. Vos autem nolite vocari rabbi. Unus est enim magister vester: omnes autem vos fratres estis. Et patrem nolite vocare vobis super terra[m]. Unus est enim pater vester: qui in celis est. Hec vocemini magistri: quia magister vester unus est christus. Qui maior est vestru[m]: erit minister vester. Qui autem se exaltauerit: humiliabitur. Et qui se humiliauerit exaltabitur. **Off.** Miserere michi domine scdm magna[m] misericordia[m] tua[m] dele iniquitatem meam.

Sanctificatione[m] tua[m] **Secreta.** nobis domine hijs mysterijs placat[ur] operare. que nos et a terrenis purget vicijs: et ad celestia dona pducat. Per dominu[m] nostru[m]. **Co.**

Narrabo omnia mirabilia tua letabor et exultabo in te psallam nomini tuo altissime. **Cbplenda.**

Ut sacris domine reddamur digni muneribus. fac nos quos sumus tuis semp obedire mandatis. Per dominu[m] nostru[m] ihesum.

Propiciare dñe *Sup p̄sm.*
 supplicationib⁹ nostris: et aiaru
 nostraz medere languorib⁹: ut re
 missione percepta. in tua semp be
 nedictione letemur. Per dñm.

Feria quarta Introitus.

Ne derelinquas me dñe de
 meus ne discedas a me intē
 de in adiutoriū meū domie virt⁹
 salutis mee. *Ps.* Dñe ne in fu
 rore tuo arguas me neq; ira tua
 corripas me. *Collecta.*

Populū tuū domie q̄sum? p
 picius respice: et quos ab el
 cis carnalib⁹ precipis abstinere. a
 noxijs quoq; vicijis cessare cōcede.
 Per. *Lectio libri hester. xij.*

In dieb⁹ illis. Oravit hester
 ad dñm dicens. Domie deus
 rex omnipotēs. in ditione tua cūc
 ta sunt posita: ⁊ non est qui possit
 tue resistere volūtati. Si decreue
 ris saluare nos: cōtinuo liberabi
 mur. Tu em̄ dñe fecisti celū et ter
 ram: et q̄quid celi ambitu p̄tinet
 Tu es domin⁹ oim: ⁊ non est q̄ re
 sistat maiestati tue. Et nūc domie
 rex regū deus abraham miserere
 populo tuo: quia volunt nos ini
 mici nostri perdere. ⁊ hereditatē
 tuam delere. Ne despicias partē
 tuā quā redemisti tibi: sed exaudi
 deprecationē nostrā. ⁊ p̄picus esto
 sorti et funiculo hereditatis tue.
 Et cōuerte luctū nostr⁹ in gaudiū

ut viuentes laudem⁹ nomē tuū.
 Et ne perdas ora canēcium te do
 mine deus noster. *Graduale.*

Saluū fac populū tuū domie: ⁊
 benedic hereditati tue. *vs.* Ad te
 dñe clamaui deus me⁹ ne sileas a
 me et ero similis descēdentib⁹ i la
 cum. *Scdm matheū. xx.*

In illo tēpore. Ascendens ihe
 sus iherosolymā: assumpsit
 duodecim discipulos suos secreto
 et ait illis. Ecce ascēdim⁹ iheroso
 lymā: et filius homis tradet p̄nci
 pibus sacerdotū et scribis. et con
 demnabūt eū morte. Et tradet eū
 gentibus ad deludēdum ⁊ flagel
 landū et crucifigendum: et tercia
 die resurget. *Tur* **A**ccessit ad eum
 mater filioꝝ zebedei cū filijs suis:
 adorās ⁊ petens aliqd ab eo. Qui
 dixit ei. Quid vis? Ait illi. Dic ut
 sedeant h̄j duo filij mei: vnus ad
 dexteram tuam. et vn⁹ ad sinistra
 in regno tuo Respondens autem
 ihesus dixit. Nescitis quid petat⁹?
 Potestis bibere calicem quē ego
 bibiturus sum? Dicunt ei. Possu
 mus. Ait illis. Calicem quidē me
 um bibetis: sedere autē ad dexte
 ram meam et sinistra nō est me
 um dare vobis sed quibus para
 tum est a patre meo. et audientes
 decem: indignati sunt de duobus
 fratribus Ihesus autem vocauit
 eos ad se: et ait. Scitis quia p̄m

In die ierobi

ripes genciū dñant eoz. ⁊ q̄ maio
res sunt ptātem exercent in eos:
Non erit ita inter vos. Sed quicū
q; voluerit inter vos maior fieri:
sit vester minister. Et q̄ voluerit i
ter vos p̄mus esse: erit vester fr̄.
Sicut fili? homis nō venit misra
ri sed ministrare: ⁊ dare aīam suā
redempcionē p̄ multis. **Offer.**

Ad te domine leuavi aīam meā
deus meus in te cōfido nō erubescam.
neq; irrideāt me inimici mei
et eī vniuersi qui te expectāt non
cōfundentur. **Secreta.**

Nostias dñe quas tibi offerim?
p̄picius respice. ⁊ p̄ hec sancta com
mercia vincula peccatorū nostrorū
absolue. **Per dñm. Cō.** Iustus
dominus et iusticias dilexit equi
tatem vidit vult? eius. **Cōplē.**

Sumptis dñe salutarib? sacra
mentis ad redēpcionis eterne q̄s
p̄ficiam? augmētū. **P. Sup̄ p̄li.**

Deus innocēcie restitutor ⁊ ama
tor. dirige ad te tuorū corda seruo
rum: vt spiritus tui seruoze cōce
pto. et in fide inueniātur stabiles
et in opere efficaces. **P̄ dñm.**

Feria quinta Introitus.

Deus in adiutoriū meū intē
de. dñe ad adiuuandū me se
stina. cōfundātur et reuereantur
inimici mei qui querūt aīam me
am. **Ps.** Auertantē retrosum et
erubescāt qui cogitāt michi mala

Proestā nobis dñe **Collecta.**
q̄m̄s auxiliū gr̄e tue. vt ierit
nīs et oracionib? p̄uenientē intē
ti. liberemur ab hostib? mentis ⁊
corp̄is. **P. Icō ihere. p̄he. xvij.**